Le norme d’attuazione della zona D di Selargius approvate con delibera n.59 del 30.10.2018 riportano le 

seguenti informazioni aggiuntive: 

- Superficie minima 1000 mq 

- Edificazione consentita per insediamenti industriali, artigianali, mercantili e depositi 

Prezzo base euro 55.959,00 (cinquantacinquemilanovecentocinquantanove/00) 

Cauzione: 10 % prezzo offerto; 

Rilancio minimo in aumento in caso di gara euro 1.700.00 (millesettecento/00) 

Vendita soggetta ad I.V.A. 

FISSANO 

termine agli interessati all’acquisto sino alla data del giorno 20.01.2026 ore 13,00 per il deposito 

di offerte ai sensi dell’art.569 c.3° c.p.c. da eseguirsi esclusivamente in via telematica